СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
Переволоцкий поссовет
Переволоцкого района
Оренбургской области
третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.06.2019 г. № ____
п. Переволоцкий

«Об увеличении надбавки за особые условия муниципальной службы главе администрации муниципального образования Переволоцкий   поссовет Переволоцкого района Оренбургской области»

	ПРОЕКТ

В соответствии  с Федеральным Законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Решением Совета депутатов МО Переволоцкий поссовет от 15.02.2019 г. № 130 «О  денежном содержании   муниципальных служащих и должностей муниципальной службы для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области» Совет  депутатов  муниципального   образования    Переволоцкий  поссовет РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                          1. Главе муниципального образования Переволоцкий поссовет Чернову
Владимиру Андреевичу:
	1.1.  Увеличить надбавку к должностному окладу  за особые условия муниципальной службы на - 10 %.
	2. Контроль за исполнением данного решения, возложить на  комиссию   по бюджетной, налоговой, социальной и финансовой политике, по образованию, здравоохранению, делам молодежи, культуре, спорту, национальным вопросам и вопросам депутатской этики.
3. Решение вступает в законную силу с момента опубликования в газете «Переволоцкий Вестник».

Глава МО Переволоцкий поссовет,                                                    В.А. Чернов
председатель Совета депутатов

Разослано: редактору газеты «Переволоцкий Вестник», прокурору